

Stark förbättring av det underliggande resultatet

1 april – 30 juni 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 61,7 (67,7) MSEK.
- EBITDA, rörelseresultat före avskrivningar, uppgick till 3,1 (-9,4) MSEK.
- Engångskostnader belastade resultatet med 0,0 (9,7) MSEK, varav 0,0 (9,5) MSEK påverkade EBITDA.
- Resultatet efter skatt uppgick till -2,0 (-12,9) MSEK.
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,01 (-0,25) SEK.

1 januari – 30 juni 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 131,3 (141,5) MSEK.
- EBITDA, rörelseresultat före avskrivningar, uppgick till 7,5 (-8,2) MSEK.
- Engångskostnader belastade resultatet med 0,5 (9,7) MSEK, varav 0,0 (9,5) MSEK påverkade EBITDA.
- Resultatet efter skatt uppgick till -3,0 (-17,2) MSEK.
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,02 (-0,34) SEK.

Viktiga händelser under perioden

- Varumärket Liv tecknade återförsäljaravtal med Staples som är ett av Europas största företag för kontorsmaterial, bl a med produkter för städ och hygien. Clemondo bedömer att återförsäljaravtalet med Staples har stor potential.
- Årsstämman beslutade om att godkänna styrelsens förslag om att införa ett incitamentsprogram för VD och koncernchef, ledande befattningshavare och övriga nyckelpersoner inom Clemondokoncernen genom en riktad emission av 6 600 000 teckningsoptioner.

Finansiell översikt

	April-juni 2019	April-juni 2018	Jan-juni 2019	Jan-juni 2018	Helår 2018
Nettoomsättning, MSEK	61,7	67,7	131,3	141,5	269,2
EBITDA, MSEK	3,1	-9,4	7,5	-8,2	-17,4
EBITDA %	5,0 %	neg.	5,7 %	neg.	neg.
Resultat efter skatt, MSEK	-2,0	-12,9	-3,0	-17,2	-32,6
Resultat per aktie, före utspädning	-0,01	-0,25	-0,02	-0,34	-0,40
Resultat per aktie, efter utspädning	-0,01	-0,25	-0,02	-0,34	-0,40

VD har ordet

"Vi får mycket positiv respons från våra kunder och samarbetspartners, som vittnar om att de upplever en påtaglig förbättring och förändring. Det stärker oss i tron att vi kommer att nå våra långsiktiga mål."



Jesper Svensson, VD

Clemondos försäljning under det andra kvartalet 2019 uppgick till 61,7 MSEK (67,7), en minskning med 9 procent som i huvudsak kan hänföras till bortfall av aktivt bortvald Private Label-volym. EBITDA för perioden blev 3,1 MSEK (-9,4), vilket ger en marginal på 5,0 procent. Därutöver påverkades Q2 av normala säsongsvariationer. Volymminskningen från Q1 till Q2 är i nivå med tidigare år.

Arbetet med att stärka vår bruttomarginal och sänka personalkostnader liksom övriga kostnader går bättre och snabbare än budgeterat. Det är tillfredsställande att se hur våra anställda stigit fram och axlat ett större ansvar i denna förändring så att vi faktiskt klarat höja vår servicegrad ut mot kund trots kraftiga nedskärningar. Det innebär att vi har tagit viktiga steg för att ytterligare förbättra lönsamheten och att vi kan leverera ett stabilt EBITDA-resultat som bådär gott inför volymmässigt starkare kvartal. De under 2018 presenterade åtgärdsprogrammen är nu fullt genomförda undantaget viss lagerrensning. Vi kommer kunna stänga dessa under tredje kvartalet i linje med tidigare kommunicerade siffror.

Under perioden har både omsättning och resultat påverkats fortsatt negativt av flaskhalsar i vår fabrik. Med bättre produktionsplanering hade Clemondo kunnat tjäna mer pengar och frigöra ytterligare rörelsekapital. Vi har därför använt sommaren till att rulla ut en ny Supply Chain-organisation vilken i kombination med förbättrade arbetssätt gör att vi förväntar oss att produktionsutmaningarna successivt avtar under det andra halvåret 2019.

- Inom fordonsområdet fortsätter vårt arbete i linje med strategin att fokusera på de segment som ställer högre krav på kvalitet och effektivitet. Clemondos erbjudande under varumärket Lahega är starkt, vilket bäst illustreras av det avtal vi slöt med Bilja under Q1 och som successivt får effekt. Utvecklingen under det gångna kvartalet var bra, men hämmades av att nybilsförsäljningen var rekordstark under jämförelseperioden i fjol.
- Inom hygienområdet med varumärket Liv har vi under 2018 ökat våra insatser mot den privata sektorn. Under den gångna perioden ser vi tecken på att insatserna börjar få resultat och vi är övertygade om att området kommer att växa framöver. Särskilt glädjande är det faktum att vi har slutit ett nationellt avtal med Staples, en av Europas största återförsäljare av produkter för städning och hygien.
- Industriområdet med varumärket Strovels är den del av verksamheten där vi har mest kvar att bevisa. Vi har under våren arbetat intensivt med en plan som ska implementeras under hösten. Likt övriga affärsområden kommer vi allokera våra resurser till de delsegment där vi har störst komparativa fördelar.

Vi får mycket positiv respons från våra kunder och samarbetspartners, som vittnar om att de upplever en påtaglig förbättring och förändring. Gensvaret är viktigt eftersom det bidrar till att skapa den kultur och fokus som behövs för att Clemondo ska kunna nå sin fulla potential. Det stärker oss i tron att vi kommer att nå våra långsiktiga mål!

Jesper Svensson
VD, Clemondo Group AB (publ)

Clemondos varumärken

Clemondos affär har tidigare varit strukturerad utifrån två övergripande affärsområden – Brands samt Private Label. Från och med 2019 redovisas verksamheten som ett samlat affärsområde med fokus på olika varumärken och applikationsområden. Private Labels sortiment har renodlats och flertalet av de befintliga affärerna har integrerats i respektive varumärke.

Under tre varumärken utvecklar, tillverkar och marknadsför Clemondo sina egna kemtekniska rengöringsprodukter vid bolagets produktionsanläggning i Helsingborg. Varumärkena är Lahega för fordon, Strovvels för industri och Liv för hygien. Fordon motsvarar idag dryga hälften av vår totala volym. Industri och hygien delar lika på återstående hälft.



Lahega – tvätt- och fordonsvård

Varumärket Lahega erbjuder helhetslösningar inom fordonsvård för såväl professionella användare som konsumenter. I tjänsteutbudet finns även utbildningar, översyn av arbetsmetoder samt stöd gällande lagstiftning och tillstånd.

Under Q1 2019 ingick Clemondo ramavtal med Bilia om att förse samtliga anläggningar i Sverige och Norge, totalt 106 st, med miljömärkta produkter för biltvätt och fordonsvård. Avtalet gäller i tre år, med möjlig förlängning i ytterligare ett år, Clemondo bedömer att affären med Bilia därmed ökar från 4 till 8 MSEK under 2019. På sikt innebär avtalet ytterligare potentiell volym.



Strovvels – rengöring för industri

Strovvels är det övergripande varumärket som erbjuder rengöringsprodukter och processhjälpmedel för tillverknings-, underhålls- och livsmedelsindustrin. Primärt fokus för produkterna är renhållning av maskiner och anläggningar.

I Strovvels koncept ingår utbildning och support till kunderna, för att kunna erbjuda helhetslösningar som underlättar anpassning till ökade hygienkrav.



Liv - städ och hygien

Varumärket Liv erbjuder produkter inom desinficering, hudvård och rengöring, samt produkter för lokalvård. I erbjudandet till kund ingår support, utförlig dokumentation samt utbildning i hur produkterna ska användas. Liv är marknadsledande inom offentlig sektor och majoriteten av Sveriges landsting använder produkter från Livs sortiment.

Clemondos strategi är att bredda kundbasen inom privat sektor. Under perioden tecknades avtal med Staples om att erbjuda städ- och hygienprodukter riktat mot företag och professionella användare. Staples är ett av Europas största företag för kontorsmaterial, städ, hygien och omsorg.

KONCERNENS UTVECKLING, 1 APRIL – 30 JUNI 2019

Omsättning	Försäljningen under andra kvartalet uppgick till 61,8 (67,7) MSEK, en minskning med 9 procent jämfört med samma period 2018. Minskning av försäljning kan i huvudsak hänföras till aktivt bortvald Private Label-volym.
Bruttovinst	Bruttovinstmarginalen för koncernen uppgick till 44,1 procent, vilket är en förbättring med 1,4 procentenheter jämfört med andra kvartalet föregående år. Bruttovinstmarginalen har främst påverkats positivt av förbättrad produktionseffektivitet jämfört med motsvarande period föregående år.
Kostnader och avskrivning	Koncernens kostnader under andra kvartalet minskade med 14,1 MSEK jämfört med samma period 2018. Minskningen är huvudsakligen en effekt av beslutade besparingsåtgärder under 2018 som nu får effekt i 2019. Av- och nedskrivningar uppgick till 3,9 (4,6) MSEK.
Resultat	EBITDA-resultatet uppgick till 3,1 (-9,4) MSEK och rörelseresultatet uppgick till -0,8 (-14,0) MSEK. Ökningen av resultatet beror framför allt på genomförda besparingsåtgärder som härleds till åtgärdsprogram och omstrukturering beslutade 2018 i kombination med löpande förbättringsåtgärder. Resultatet efter skatt uppgick till -2,0 (-12,9) MSEK.
Finansnetto och skatter	Finansnettot uppgick till -1,1 (-1,6) MSEK. Skatt på periodens resultat uppgick till -0,1 (2,7) MSEK. Uppskjuten skatt har beräknats på skattemässiga underskott och redovisas som en skattefordran.
Kassaflöde	Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten under perioden uppgick till 8,0 (-5,6) MSEK. Ökningen från samma period föregående år beror på förbättrat rörelseresultat samt förändringar av rörelsekapital.
Kapitalbindning	Koncernen har under perioden ökat varulager med 4,9 MSEK, minskat rörelsefordringar med 5,6 MSEK samt ökat rörelseskulder med 5,5 MSEK jämfört med utgången av föregående kvartal. Sammantaget minskade kapitalbindningen i rörelsekapital med 6,1 MSEK.
Rörelsekapital	Rörelsekapitalet kommer succesivt att förbättras till följd av åtgärdsplanen. Clemondo har outnyttjade kreditfaciliteter på 57,8 (46,6) MSEK per den 30 juni 2019 som bedöms täcka rörelsekapitalbehovet det kommande året.
Nettoskuld	Den finansiella nettoskulden minskade med 7,9 MSEK från utgången av föregående kvartal och uppgick till 71,5 (110,8) MSEK per den 30 juni 2019.
Soliditet	Soliditeten uppgick till 16,7 (4,7) procent. Ökningen är främst relaterad till nyemissionen 2018, som ökade koncernens egna kapital. Koncernens egna kapital uppgick till 27,8 (9,0) MSEK vid utgången av kvartalet och balansomslutningen uppgick till 166,1 (191,3) MSEK.
Anställda	Antalet anställda uppgick vid utgången av kvartalet till 64 (95) personer.
Moderbolaget	Intäkterna under perioden uppgick till 1,4 (0,7) MSEK. Eget kapital uppgick till 104,7 (85,3) MSEK och soliditeten för moderbolaget var 57,7 (45,3) procent.
Redovisningsprinciper	Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas års- och koncernredovisningarna med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För vidare information se redovisnings- och värderingsprinciper i årsredovisningen för 2018.
Risker och osäkerhetsfaktorer	Inga nya risker eller osäkerhetsfaktorer jämfört med de som beskrivs i årsredovisningen för 2018 bedöms föreligga per dagen för denna rapportens avgivande.
Antal aktier	Antal aktier i bolaget uppgick vid periodens utgång till 132 659 865. Koncernen har ett aktiekapital om 13 265 986,50 kr och kvotvärdet per aktie är 0,1 kr.

Koncernrapport i sammandrag, tkr

-	1 april - 30 juni 2019	1 april - 30 juni 2018	1 jan - 30 juni 2019	1 jan - 30 juni 2018	1 jan - 31 dec 2018
Rörelsens intäkter	61 729	67 671	131 290	141 539	269 247
Kostnad sålda varor	-34 498	-38 765	-74 700	-79 741	-157 908
Bruttoresultat	27 231	28 906	56 590	61 798	111 338
Personalkostnader	-13 696	-20 027	-28 704	-39 256	-81 700
Övriga rörelsekostnader	-10 437	-18 244	-20 363	-30 738	-47 079
EBITDA	3 097	-9 365	7 522	-8 196	-17 441
Av- och nedskrivningar	-3 864	-4 609	-7 792	-9 080	-16 921
Rörelseresultat	-767	-13 975	-270	-17 276	-34 361
Finansnetto	-1 118	-1 650	-2 268	-3 087	-5 282
Resultat efter finansiella poster	-1 886	-15 624	-2 538	-20 363	-39 643
Skatt på årets resultat	-83	2 715	-429	3 119	7 022
Årets resultat	-1 969	-12 909	-2 967	-17 245	-32 621
Resultat per aktie (SEK) före utspädning	-0,01	-0,25	-0,02	-0,34	-0,40
Resultat per aktie (SEK) efter utspädning	-0,01	-0,25	-0,02	-0,34	-0,40
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (1000-tal)	132 660	51 023	132 660	51 023	81 441
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (1000-tal)	135 423	53 523	135 423	53 523	84 039

Koncernbalansräkning i sammandrag, tkr

	2019-06-30	2018-06-30	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar	70 178	81 868	72 950	84 637	75 722
Materiella anläggningstillgångar	14 867	19 635	16 139	20 638	17 453
Finansiella anläggningstillgångar	7 239	5 618	7 498	3 022	8 012
Summa anläggningstillgångar	92 283	107 121	96 587	108 297	101 187
Omsättningstillgångar					
Varulager	38 372	44 163	33 438	42 117	33 849
Övriga omsättningstillgångar	35 458	40 022	40 681	46 939	39 290
Kassa och bank	1	2	2	4	2
Summa omsättningstillgångar	73 831	84 186	74 121	89 060	73 141
Summa tillgångar	166 114	191 307	170 708	197 357	174 328
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital	27 770	8 980	29 739	21 889	30 738
Avsättningar	10 403	24 103	10 572	17 626	12 990
Skulder					
Långfristiga skulder	33 676	46 793	37 365	49 298	40 541
Kortfristiga skulder	94 264	111 431	93 032	108 544	90 059
Summa skulder	127 940	158 224	130 396	157 842	130 600
Summa eget kapital och skulder	166 114	191 307	170 708	197 357	174 328

Förändringar i eget kapital, tkr

	1 apr - 30 Jun 2019	1 apr - 30 Jun 2018	1 jan - 31 mar 2019	1 jan - 31 mar 2018	1 jan - 31 dec 2018
Eget kapital vid periodens ingång	29 739	21 889	30 738	26 226	26 226
Utdelning					
Tillfört kapital vid nyemission, netto					38 008
Latent skatt emission och transaktionskostnader					-874
Tillfört kapital genom emission av teckningsoptioner					
Periodens resultat	-1 969	-12 909	-998	-4 337	-32 623
Eget kapital vid periodens utgång	27 770	8 980	29 739	21 889	30 738

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, tkr

	1 apr - 30 jun 2019	1 apr - 30 jun 2018	1 jan - 30 jun 2019	1 jan - 30 jun 2018	1 jan - 31 dec 2018
Rörelseresultat	-767	-13 975	-270	-17 276	-34 361
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet	3 872	11 130	5 549	15 390	13 505
Erhållen ränta	39	54	69	64	16
Erlagd ränta	-1 157	-1 704	-2 337	-3 151	-5 298
Betald skatt	-139	1 133	-516	874	311
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	1 847	-3 361	2 495	-4 099	-25 827
Ökning/minskning varulager	-4 935	-2 046	-4 523	-3 742	6 571
Ökning/minskning rörelsefordringar	5 594	5 864	4 579	3 027	4 424
Ökning/minskning rörelseskulder	5 466	-6 009	-703	-393	9 275
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 972	-5 552	1 847	-5 207	-5 557
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-438		-736	-155
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-77	-773	-77	-887	-998
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-75		1		68
Förändring långfristiga fordringar					
Investering av dotterbolag					
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-152	-1 211	-76	-1 623	-1 084
Nyemission / teckningsoptioner					37 134
Upptagna lån					
Amortering av lån	-3 587	-2 132	-6 681	-4 863	-11 132
Ökning/minskning av räntebärande skulder	-4 234	8 893	4 909	11 475	-19 579
Utbetald utdelning					
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-7 821	6 761	-1 772	6 612	6 423
Periodens kassaflöde	-1	-2	-1	-219	-219
Likvida medel vid periodens början	2	4	2	221	221
Likvida medel vid periodens slut	1	2	1	2	2

Moderbolagsrapport i sammandrag, tkr

	1 apr - 30 jun 2019	1 apr - 30 jun 2018	1 jan - 30 jun 2019	1 jan - 30 juni 2018	1 jan - 31 dec 2018
Rörelsens intäkter	1 368	734	2 281	1 601	6 562
Kostnad sålda varor					
Bruttoresultat	1 368	734	2 281	1 601	6 562
Personalkostnader	-1 581	-788	-2 702	-1 476	-6 112
Övriga rörelsekostnader	-664	-644	-1 240	-1 427	-2 813
EBITDA	-877	-698	-1 661	-1 302	-2 363
Av- och nedskrivningar					
Rörelseresultat	-877	-698	-1 661	-1 302	-2 363
Finansnetto	-660	-918	-1 278	-1 684	-2 850
Resultat efter finansiella poster	-1 537	-1 617	-2 939	-2 986	-5 213
Bokslutsdispositioner					-17 414
Skatt på årets resultat		356		657	5 479
Årets resultat	-1 537	-1 261	-2 939	-2 329	-17 148

Moderbolaget balansräkning i sammandrag, tkr

	2019-06-30	2018-06-30	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
Finansiella anläggningstillgångar	154 982	150 160	154 982	149 804	154 982
Summa anläggningstillgångar	154 982	150 160	154 982	149 804	154 982
Omsättningstillgångar					
Övriga omsättningstillgångar	26 601	38 171	28 142	33 202	23 140
Kassa och bank					
Summa omsättningstillgångar	26 601	38 171	28 142	33 202	23 140
Summa tillgångar	181 582	188 331	183 123	183 006	178 122
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital	104 698	85 324	106 234	86 584	107 637
Obeskattade reserver					
Skulder					
Långfristiga skulder	30 000	40 000	32 500	42 500	35 000
Kortfristiga skulder	46 885	63 007	44 389	53 923	35 485
Summa skulder	76 885	103 007	76 889	96 423	70 485
Summa eget kapital och skulder	181 582	188 331	183 123	183 006	178 122

Förändringar i eget kapital, tkr

	1 apr - 30 jun 2019	1 apr - 30 jun 2018	1 jan - 31 mar 2019	1 jan - 31 mar 2018	1 jan - 31 dec 2018
Eget kapital vid periodens ingång	106 235	86 583	107 637	87 651	87 651
Utdelning					
Tillfört kapital vid nyemission, netto					38 008
Latent skatt emission och transaktionskostnader					-875
Tillfört kapital genom emission av teckningsoptioner					
Periodens resultat	-1 537	-1 260	-1 402	-1 068	-17 147
Eget kapital vid periodens utgång	104 698	85 323	106 235	86 583	107 637

Finansiell kalender Delårsrapport kvartal 3, 2019 15 november 2019
Bokslutskommuniké, 2019 14 februari 2020

För ytterligare information Jesper Svensson, VD
Telefon: 070-529 17 22
E-post: jesper.svensson@clemondo.se

Jesper Friis-Jespersen, CFO
Telefon: 076-611 75 41
E-post: jesper.friis-jespersen@clemondo.se

Denna information är sådan information som Clemondo Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom Jesper Svenssons försorg, för offentliggörande den 23 augusti kl. 08.30 CET. Redeye AB är Clemondos certified adviser, kontakt certifiedadviser@redeye.se, +46 (0)8 121 576 90. Clemondo Group AB (publ), 556792-0193.

Styrelsens intygande Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderföretaget och koncernens verksamhet, ställning och resultat.

Helsingborg den 23 augusti 2019

Clemondo Group AB (publ)

Michael Engström, styrelseordförande
Torbjörn Lindgren, styrelseledamot
Cecilia Lager, styrelseledamot
Camilla Dahlin, styrelseledamot
Jonas Schoultze, styrelseledamot
Jesper Svensson, VD

Delårsrapporten har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.